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Aer conditionat Vortex 18000 BTu, VAI1825CLW

Brand

Model

Alimentare

Functie Wi-Fi
Dezumidificare (I/h)
Capacitate racire (W)
Capacitate Incalzire (W)

Putere nominala absorbita la racire (W)
Putere nominala absorbita la incalzire
(W)

Curent nominal absorbit la racire (A)
Curent nominal absorbit la incalzire (A)
SEER (W)

Clasa energetica SEER

SCOP (W)

Clasa energetica SCOP

Curent maxim absorbit (A)

Putere maxima absorbita (W)

Agent frigorific

eDESPEC

® international

Vortex
VAI1825CLW
220-240V~/50Hz

DA
2,0
5000
5600
1540
1550

6,9
7
6,1
A++
4,0
A+
12,3
2800
R32

Cantitate agent frigorific (g)

Aer recirculat (m3/h)

Suprafata acoperita (m?)

Nivel de zgomot UI/UE (putere)
Presiune maxima descarcare
Presiune maxima admisie
Greutate neta Ul (Kg)

Greutate bruta Ul (Kg)
Greutate neta UE (Kg)
Greutate bruta UE (Kg)

Tip compresor

Dimensiuni Ul (mm)
Dimensiuni UE (mm)

Consum annual (racire, kWh/a)
Consum annual (incalzire, kWh/a)
Cod de bare

=y

1150
880
20-35
59/63
4,15
1,6
10
12
34
38,5
Rotary
890x300x224
810x585x280
287
1470
5943805080738
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